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تیم استقلال درحالی عصر امروز برای برگزاری اردوی کیش راهی این جزیره 

خواهد شد که بعد از تغییرات گسترده مدیریتی در این باشگاه، حالا امیدواری‌ها به 

منظور بسته شدن تیمی قدرتمند برای نیم‌فصل دوم نزد هواداران این باشگاه افزایش 

پیدا کرده است. در این بین البته فرشید سمیعی نیز تا قبل از برکناری مدیرعاملی 

استقلال، تلاش‌هایی داشت اما این تلاش‌ها حداقل تا روز پایانی مدیریتی این 

چهره راه به جایی نبرد و به جز تمدید قرارداد با ماشاریپوف ازبک، اتفاق و تحول 

دیگری در این زمینه در اردوی استقلالی‌ها رخ نداد. 

این در شرایطی است که با حضور علی نظری‌جویباری که پیش‌تر در زمان 

حضورش در باشگاه استقلال در برهه‌هایی، در نقل و انتقالات استقلال نقش 

 ترکاندن بمب در این 
ً
داشته و چندین بار در جذب بازیکنان بزرگ و اصطلاحا

باشگاه مؤثر بوده است، حالا این انتظار می‌رود تا استقلالی‌ها برای نیم‌فصل دوم 

بازیکنان مطرح و به اصطلاح ستاره‌های در دسترس را به خدمت بگیرند. هرچند 

کسب نتایج ضعیف و دور ماندن این تیم از کورس قهرمانی برای نیم‌فصل دوم، 

 تا حد زیادی عاملی خواهد شد تا هر پیشنهادی )حتی با وجود قیمت‌های 
ً
احتمالا

نجومی( مورد پسند برخی بازیکنان مورد نظر باشگاه استقلال قرار نگیرد. 

با این حال اواسط هفته آینده اولین دیدار استقلال در نیم‌فصل دوم برگزار می‌شود و 

حدود دو هفته نیز تا بسته شدن پنجره زمستانی بیشتر فرصت باقی نمانده و در این 

زمینه باید دید چه تغییر و تحولی در این مدت در اردوی استقلال رقم خواهد خورد. 

  تیم قطری رقیب استقلال در جذب کریمی
علی کریمی از آن دسته لژیونر‌هایی است که از زمان جدایی از استقلال، در هر پنجره 

زمستانی و تابستانی، نام وی برای بازگشت دوباره به جمع آبی‌پوشان مطرح شده 

است. جالب اینکه در چند سال اخیر این چهره از دید رسانه‌ها همواره نزدیک‌ترین 

فرد به در‌های ورودی باشگاه محسوب شده اما در واقعیت این امر محقق نشده 

است.  در این خصوص اخبار حکایت از آن داشتند که باشگاه استقلال دوباره 

تلاش‌هایی را برای بازگرداندن کریمی به کار بسته و در این زمینه نیز برای باشگاه 

کایسری اسپور نامه ‌زده شده اما شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن 

دارد که کریمی در پنجره زمستانی نقل و انتقالات برای نیم‌فصل دوم مورد توجه 

یک تیم از لیگ ستارگان قطر قرار گرفته و به نظر می‌رسد با توجه به پیشنهادهای 

 تیم‌های این کشور به بازیکنان می‌دهند، این امر کار استقلال 
ً
نجومی که معمولا

برای جذب کریمی را سخت‌تر از هر زمان دیگری خواهد کرد. البته کریمی چند 

روز پیش در صحبتی کوتاه با »فرهیختگان« بسیاری از شایعات مطرح‌شده پیرامون 

وی در فضای مجازی در ارتباط با استقلال را تکذیب کرده بود. 

  حردانی همچنان مورد توجه استقلال
بعد از اینکه صالح حردانی پس از دیدار سپاهان مقابل استقلال در جمع خبرنگاران 

از تلاش باشگاه آبی‌پوش پایتخت به منظور جذب وی در پنجره زمستانی خبر 

داد، گمانه‌زنی‌های زیادی درباره وضعیت این بازیکن و بازگشت احتمالی‌اش به 

جمع استقلالی‌ها منتشر شده است. البته در حال حاضر حردانی همراه با سپاهان 

در اردوی کیش به سر می‌برد و همچنان موضع تیم اصفهانی در قبال حردانی 

عدم واگذاری او به سایر تیم‌ها ازجمله استقلال است، اما شنیده‌ها حاکی از آن 

است که از آنجایی که حردانی در لیست موسیمانه برای تقویت استقلال قرار 

دارد، این باشگاه به تازگی آمادگی خود را برای هر نوع انتقال قطعی، قرضی یا 

حتی جابه‌جایی با بازیکنان مدنظر سپاهان را به اطلاع این باشگاه رسانده است. 

در این مورد شنیده می‌شود برای جابه‌جایی احتمالی با حردانی، زکی‌پور مدنظر 

موسیمانه قرار گرفته و او این مورد را به باشگاه انتقال داده است. 

  حضور خالدآبادی در قزوین منتفی شد
براساس اخبار منتشر شده طی روز‌های اخیر پیشنهاد جابه‌جایی بین آرشا شکوری 

از هوادار و محمدرضا خالدآبادی از استقلال در دستورکار دو باشگاه قرار گرفته 

است. در این خصوص باشگاه هوادار پیشنهاد جابه‌جایی را همراه با دریافت 

مبلغی پول مطرح کرده که البته هنوز این پیشنهاد مورد موافقت استقلالی‌ها واقع 

نشده است. نکته قابل توجه در این خصوص اینکه طی روز‌های اخیر پیشنهاد 

مکتوب باشگاه شمس‌آذر قزوین برای جذب گلر دوم استقلال به این باشگاه 

رسیده است. نکته قابل توجه اینکه تیم پانزدهم جدول که به تازگی مهدی رحمتی 

را به عنوان سرمربی به خدمت گرفته به موازات مذاکره با استقلالی‌ها هم‌زمان 

با محسن فروزان نیز مذاکراتی را انجام داده که بعد از توافق با این چهره به نظر 

می‌رسد انتقال خالدآبادی به قزوین منتفی شده باشد. 

  سلیمی هم می‌ماند
طی روز‌های اخیر لیست‌های متعددی درباره لیست خروجی استقلالی‌ها 

مطرح شده که در برخی از این لیست‌ها نام ایمان سلیمی نیز دیده می‌شود. 

ص  خصو ر د

ضعیت  و

سلیمی که به 

گفته این بازیکن تا 

پایان فصل بعدی 

نیز با استقلال 

قرارداد دارد، شنیده 

می‌شود با جدایی احتمالی فلاح از جمع استقلالی‌ها، سلیمی در جمع شاگردان 

موسیمانه باقی می‌ماند تا در شرایطی که مدافع خوب و در دسترس در فوتبال ایران 

کم پیدا می‌شود، استقلالی‌ها هم‌زمان دو مدافع خود را از دست نداده باشند. 

درخصوص سلیمی گفتنی است باشگاه استقلال برای ثبت قرارداد بازیکنان 

خود و رعایت سقف بودجه در ابتدای فصل جاری تصمیم گرفت تا قرارداد 

وی را به‌طور یک‌طرفه در سازمان لیگ فسخ کند، اما خیلی زود با اصلاحیه 

مبالغ قراردادی دوباره این مدافع را به لیست خود اضافه کرد تا اجازه انتقال او 

به تیم دیگری را ندهد. سلیمی که شرایط انتقال به تیم دیگری به دلیل فسخ 

یک‌طرفه قراردادش داشت، تصمیم گرفت از این باشگاه شکایت نکند و پس 

از مذاکره مجدد با باشگاه استقلال قراردادش را امضا کرد. 

  موانع سخت بر سر راه انتقال قربانی! 
بعد از اینکه اخباری درباره انتقال محمد قربانی بازیکن ملی‌پوش اورنبرگ 

روسیه به استقلال در هفته‌های اخیر مطرح شد، برای اولین بار »فرهیختگان« 

به موانع بزرگ این انتقال اشاره کرد و ضمن ذکر این نکته که قربانی مدنظر 

موسیمانه قرار ندارد، در این خصوص نوشتیم رضایتنامه یک میلیون دلاری 

 
ً
قربانی و پیشنهاد اروپایی برای این بازیکن باعث شده تا این انتقال تقریبا

منتفی باشد. با این حال طی روز‌های پایانی مدیریت سمیعی در استقلال، 

این چهره برای جذب قربانی درخواست مکتوب خود را به باشگاه روسی 

ارائه داده و طبق شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« قرار است اورنبرگ امروز 

پاسخ نهایی در این زمینه را به استقلالی‌ها بدهد.  گفتنی است هافبک سابق 

سپاهان که رقم رضایتنامه یک میلیون دلاری را به تازگی در گفت‌وگویی تأیید 

کرده، مورد توجه لکوموتیو روسیه از تیم‌های مطرح لیگ فوتبال این کشور قرار 

گرفته و به نظر می‌رسد 

انتقال به این باشگاه 

قریب‌الوقوع باشد؛ 

استقلالی‌ها  هرچند 

نیز در زمان مدیریت 

سمیعی اصرار زیادی 

به جذب این بازیکن 

داشتند.

گزارش »فرهیختگان« از آخرین اخبار نقل و انتقالات استقلال

روس‌ها امروز تکلیف قربانی را مشخص می‌کنند
برای کریمی از قطر آفر رسید! 

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

محمدی تمریناتش را آغاز کرد

موسیمانه همچنان مهرداد را می‌خواهد
تیم استقلال در نیم‌فصل اول رقابت‌های لیگ برتر بیشترین ضربه 

را از نداشتن بازیکن کارآمد و مطرح در فاز هجومی این تیم خورد 

و همین امر در ابتدای فصل کار نکونام و در ادامه کار موسیمانه را 

برای هدایت و ارنج آبی‌ها بسیار سخت کرد. در این بین اما مهرداد 

محمدی، وینگر گلزن استقلال شرایط عجیبی را در نیم‌فصل اول 

متحمل شد. این بازیکن بلافاصله بعد از رهایی از محرومیت در 

ابتدای فصل دچار مصدومیتی سخت شده تا به طور کلی نیم‌فصل 

و احتمالا بخشی از دیدارهای نیم‌فصل دوم را از دست بدهد. 

نکته قابل توجه درباره محمدی اینکه این بازیکن زودتر از موعد 

پیش‌بینی‌شده تمرینات بدنی را آغاز کرده و این موضوع می‌تواند 

نویدبخش این اتفاق باشد که احتمالا شماره 7 استقلالی‌ها زودتر 

از زمانی‌که اعلام شده بود به میادین بازخواهد گشت. گفتنی است 

موسیمانه نیز به این بازیکن اعتقاد داشته و همواره این مطلب را به 

این بازیکن گوشزد کرده است.

هفته هجدهم لیگ برتر فوتسال

‌برد مهم گیتی‌پسند 
در حساس‌ترین دیدار هفته

هفته هجدهم لیگ برتر فوتسال دیروز با برگزاری چهار دیدار پیگیری 

شد که در مهم‌ترین دیدار این هفته، تیم گیتی‌پسند در خانه خود 

موفق شد گهرزمین سیرجان را با یک گل شکست داده و همچنان به 

صدرنشینی ادامه دهد. مس سونگون نیز با پیروزی برابر ایرالکو اراک، 

در کورس بالای جدول باقی ماند. شهرداری ساوه در زمین پالایش 

نفت بندرعباس به برتری 2 بر یک رسید و پالایش نفت اصفهان نیز 

با همین نتیجه میزبانش فولاد زرند ایرانیان را مغلوب کرد. در پایان 

هفته هجدهم تیم گیتی‌پسند با ۴۴ امتیاز در صدر ماند و تیم مس 

نیز با ۴۲ امتیاز تعقیب‌کننده صدرنشین است. 

مدیری که تیم صدرنشین را دهم جدول تحویل داد

سمیعی به‌عنوان مشاور هم ماندگار 
نیست 

تیم استقلال در حالی خود را برای نیم‌فصل دوم رقابت‌های 

لیگ برتر آماده می‌کند که تغییرات وسیع مدیریتی به‌صورت 

 وقفه‌ای را در امور این باشگاه در این برهه 
ً
طبیعی احتمالا

زمانی حساس ایجاد خواهد کرد. البته برای معطل نماندن امور 

مدیریتی قرار است سمیعی به‌عنوان مشاور مدیرعامل در امور 

نقل و انتقالاتی به کار خود ادامه بدهد. نکته قابل‌توجه اینکه 

 چند روزی به 
ً
طبق شنیده از اطرافیان سمیعی، این چهره احتمالا

منظور واگذاری اختیارات مدیریتی و حق امضا در باشگاه حاضر 

شده و چه‌بسا بعضا نیز درخصوص نقل و انتقالات کمک‌هایی 

را به نظری جویباری و بهرام امیری بدهد اما اینکه مدیرعامل 

قبلی در باشگاه ماندگار باشد به نظر نمی‌رسد در وضعیت فعلی 

این امر محقق شود. سمیعی در حالی از استقلال برکنار شد که 

فصل گذشته این تیم را در رتبه اول جدول تحویل گرفته اما در 

نیم‌فصل امسال با رتبه دهمی تحویل داد.

اخبار کوتاه

واکنش معاون وزیر ورزش به انتخابات پیش روی فدراسیون فوتبال: 

دخالت نمی‌کنیم
سیدمحمدشروین اسبقیان درباره ترکیب هیئت‌مدیره استقلال تهران به خبرنگاران گفت: »شرکت‌هایی که مالک سرخابی‌هایند، درباره 

هیئت‌مدیره تصمیم می‌گیرند. اگر نفرات از جنس ورزش در هیئت‌مدیره باشند، بسیار خوب است. شرکت‌های مالک استقلال برای انتخاب 

هیئت‌مدیره تصمیم گرفتند، چون این تیم واگذار شده است.« 

معاون وزیر ورزش و جوانان درخصوص انتخابات فدراسیون فوتبال نیز اظهار کرد: »ما در هیچ انتخاباتی دخالت نداشته و نداریم. هر شخصی 

که از مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال رأی اعتماد کسب کند، برای ما مورد احترام است.« اسبقیان در پاسخ به سؤالی درباره تلاش یک فرد 

برای خروج ارز از کشور گفت: »هیچ مبلغی از کشور خارج نشده، بلکه در فرودگاه توسط پلیس توقیف شده است. گزارش آن نیز موجود 

بوده و منتظر گزارش نهایی هستیم. درخصوص زمان انتشار این گزارش نیز مراجع قانونی و قضایی تصمیم خواهند گرفت.« وی درخصوص 

برگزاری انتخابات فدراسیون شطرنج نیز عنوان کرد: »این انتخابات ۱۴ بهمن برگزار خواهد شد و هیچ مشکلی هم وجود ندارد. انتخابات 

فدراسیون کاراته نیز در موعد مقرر برگزار می‌شود.« 

سرمربی استقلال امروز به دیدار نظری می‌رود

فرصت یک‌هفته‌ای برای پرداخت مطالبات موسیمانه
بعد از اینکه رسانه‌ها از عدم پرداخت مطالبات موسیمانه، سرمربی استقلال توسط این باشگاه و نوتیس این سرمربی آفریقایی رونمایی کردند، باشگاه 

استقلال در این زمینه سریعا واکنش نشان داده و به این موضوع اشاره کرد که »از آنجایی‌ که دوبار مبلغ ارسالی برای بانکی در آفریقای جنوبی به 

حساب مبدأ مسترد گردید، از مربیان محترم درخواست شماره حساب جدید در یکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس یا کشورهای اروپایی گردید 

که بعد از معرفی حساب بلافاصله برای آقایان موسیمانه و ماهیر اقدام لازم انجام شد و به زودی در خصوص سایر اعضای کادرفنی نیز پرداخت 

صورت خواهد گرفت.« در این خصوص شنیده می‌شود استقلالی‌ها منابع مالی لازم برای تسویه مطالبات موسیمانه را آماده کرده و کمترین 

مشکلی در این خصوص وجود ندارد اما تحریم‌های بانکی از یک سو و نپذیرفتن پول نقد توسط این سرمربی باعث به وجود آمدن مشکلات فوق 

شده؛ ضمن اینکه شنیده می‌شود موسیمانه که شماره حساب جدیدی را معرفی کرده هنوز موفق به دریافت مطالباتش نشده. این در حالی است که 

فقط چند روز دیگر به مهلت ارائه‌شده توسط این سرمربی باقی نمانده است. همچنین شنیده می‌شود درخصوص موضوع یاد‌شده و بحث نقل و 

انتقالاتی استقلال، موسیمانه امروز قبل از پرواز کاروان تیم به کیش، جلسه‌ای را با نظری‌جویباری، مدیرعامل جدید استقلال برگزار خواهد کرد.

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان
09108106535

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهی‌های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

فراخوان مزایده عمومی با ارزیابی کیفی فشرده ب1403-62
واگذاری زمین صنعتی در شهرک صنعتی )شهید سردار سلیمانی( شهریار

ـــه  ـــداد 3 قطع ـــر دارد تع ـــرکت در نظ ـــن ش ـــره ای ـــأت مدی ـــه هی ـــتناد مصوب ـــه اس ـــران ب ـــی ته ـــهرک‌های صنعت ـــرکت ش ش

ـــه دارندگان مجوز  زمین صنعتی در شهرک صنعتی شهید سردار سلیمانی )شهریار( را از طریق مزایده عمومی ب

ـــواز  ـــیس/ ج ـــواز تاس ـــش ج ـــه پیش‌نمای ـــم ب ـــه منض ـــن، معرفی‌نام ـــذاری زمی ـــه واگ ـــه نام ـــم ب ـــر منض ـــی معتب ـــت صنعت فعالی

ـــتان  ـــارت اس ـــدن و تج ـــت، مع ـــازمان/ ادارات صنع ـــادره از س ـــران ص ـــری ته ـــعاع 120 کیلومت ـــدوه ش ـــل مح ـــیس داخ تاس

ـــاجی  ـــاده(، نس ـــذ و ورق آم ـــتفاده از کاغ ـــا اس  ب
ً
ـــا ـــذ و ورق صرف ـــد کاغ ـــکان تولی ـــدون ام ـــلولزی )ب ـــری س ـــا کارب ـــران ب ته

ـــاحت  ـــت و مس ـــا زون فعالی ـــه ب ـــاده( ک ـــن آم ـــد بت ـــز تولی ـــزی )به‌ج ـــی غیرفل ـــری( و کان ـــرزی و رنگب ـــات رنگ ـــدون عملی )ب

قطعه مورد درخواست )حداکثر میزان مساحت قطعه انتخابی توسط مزایده‌گر می‌بایست 40% کمتر یا 

ـــش نمایش جواز تاسیس/  ـــه پی ـــا معرفی‌نام ـــه طرح توسعه ی ـــن، نام ـــه واگذاری زمی ـــدرج در نام بیشتر از مساحت من

ـــری  ـــا بهره‌گی ـــده ب ـــناد مزای ـــدرج در اس ـــات من ـــا جزئی ـــل و ب ـــرح ذی ـــه ش ـــد را ب ـــته باش ـــت داش ـــد( مطابق ـــیس باش ـــواز تاس ج

ـــد و  ـــورت نق ـــه ص ـــده )2003001051000062( ب ـــماره مزای ـــا ش ـــتاد« ب ـــت »س ـــی دول ـــدارکات الکترونیک ـــامانه ت از س

ـــد: ـــی می‌باش ـــل الزام ـــوارد ذی ـــت م  رعای
ً
ـــا ـــد. ضمن ـــذار نمای ـــرکت واگ ـــاری ش ـــررات ج ـــط و مق ـــق ضواب ـــاط مطاب اقس

ـــده  ـــد مزای ـــل فراین ـــه مراح ـــد و کلی ـــت می‌باش ـــی دول ـــدارکات الکترونیک ـــامانه ت ـــق س  از طری
ً
ـــا ـــده صرف ـــزاری مزای 1- برگ

ـــر،  ـــی معتب ـــه بانک ـــه ضمانت‌نام ـــورت ارائ ـــه ص ـــد ب ـــه می‌توان ـــده ک ـــرکت در مزای ـــپرده( ش ـــن )س ـــت تضمی ـــامل پرداخ ش

ـــاکات، اعام  ـــق سامانه ستاد باشد، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پ ـــز الکترونیکی از طری ـــا واری ـــز نقدی ی واری

ـــرد.  ـــام می‌پذی ـــور انج ـــامانه مذک ـــتر س ـــده و... در بس ـــه مزای ـــز وج ـــده، واری ـــه برن ب

ـــن(  ـــی )توک ـــای الکترونیک ـــی امض ـــت گواه ـــام و دریاف ـــت ثبت‌ن ـــت جه ـــده می‌بایس ـــرکت در مزای ـــه ش ـــدان ب 2- علاقه‌من

با مرکز تماس 1456 تماس حاصل نمایند یا به آدرس اینترنتی www. setadiran. ir مراجعه نمایند. در 

ـــوه  ـــی نح ـــل آموزش ـــت فای ـــه دریاف ـــبت ب ـــرکت نس ـــن ش ـــایت ای ـــه وب‌س ـــه ب ـــا مراجع ـــع ب ـــی جام ـــه راهنمای ـــاز ب ـــورت نی ص

ـــد. ـــدام نمایی ـــده اق ـــرکت در مزای ش

ـــه  ـــه در قطع ـــد، چنانچ ـــی باش ـــای احداث ـــتحدثات و بن ـــات دارای مس ـــی از قطع ـــال دارد برخ ـــه احتم ـــه اینک ـــه ب ـــا توج 3- ب

ـــه  ـــبت ب ـــرارداد، نس ـــد ق ـــل از عق ـــت قب ـــه می‌بایس ـــه مربوط ـــده قطع ـــد برن ـــته باش ـــود داش ـــتحدثاتی وج ـــر مس ـــورد نظ م

ـــد.  ـــدام نمای ـــمی اق ـــناس رس ـــب نظرکارش ـــا جل ـــل ب ـــن دلی ـــزارش تامی ـــق گ ـــتحدثات مطاب ـــه مس ـــدی کل وج ـــویه نق تس

ـــد.  ـــرارداد می‌باش ـــد ق ـــت عق ـــرط لازم جه ـــتحدثات ش ـــدی کل مس ـــویه نق ـــه تس ـــت ک ـــی اس بدیه

4- خدمات زیربنایی ازجمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شرکت شهرک‌های صنعتی 

تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات این شرکت می‌باشد. 
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